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MMPOTOKOJ COPEBHOBAHUUN

DeBouku 2015-2016 r.p, 500 m.
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Opexora KceHusa
Kmnagora IlosiMHa
EmMeJsie aHOBa AJieHa
MuxamyioBa Codbs
PonmoHoBa Pana
MHoBzeMIleHBa AHHAa
Karpeuko Mapusa
ImpreibaHoBa EBa
dasasieera Oumsa
Moposora AHHa
Tokapera Bapreapa
Tangepa Usabesuia
JlebeneBa BUKTOPHUA
SuKoea BuMKTOPHUA
A BepoHUKa

Canyxak OJjbra
TeHMJIOBa AJIeKCcaHOpa
JloryHOBa Maprapura

DeBouku 2013-2014 r.p. 500 m.

Nri/m

daMmInsa, MMa
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T'stagmukora IloJmHa
JeHncosa ExaTepmnHa

HyxknrymxkrHa AHacTacKd
Kocrpora Tamapa Tamapa

lyBaeBa Bapsapa
MMosioxoBa Bacuimca
T'opoxoBa AJIeKcaHOpa
ManyeBa Hapbsa
T'epacmMmora Japb4da
JlapokoBa ApMHa
KrxkakmnHa Mapuda
Becesiora Mapma
IyDOoBMLIKASA BUKTOPUA
Jerpur JInama
KoHoriésa Bapsapa
ITaTpakeerpa TaTbaHa
Tostybepa KpucTHHAa
Tostybepa KpucTHHAa

DeBouku 2011-2012 r.p 500 m.
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Kucsiopa EsmmMsarBeTa
KornHmHa AHTeJMHa
YpanoBa AJieHa
I'yppeBa AHMNCUA
AHnpeaHoBa Buka
CagumMroBa AHHA
Kuproxora KceHusa
Ariaepa BaJjsepmusda
[InoTHMKOBa COHA
KocTpokoBa BMKTOPMA
Boukapera MwmjaHa

KoJnexrTnB
MarHMTHaa CrTpeJka
CIIOP CauJroT

CIIOP CauJroT

CIIOP CauJroT

CIIOP CauJroT

MC

MC

CIIOP CaujroT
MaTHMTHad CTpeJiKa
MC

CIIOP CaujroT
CIIOP CaujroT
JI3epXMHCK,
MC
MaTHMTHAa I
MaTHMTHAa I
MaTHMTHAa I
MaTHMTHAa I

JIMYHO

CTpeJIiKa
CTpeJIiKa
CTpeJIiKa
CTpeJIiKa

KoJnexrTnB
MC

CIIOP CaujroT
MEY OO CIme3
CIIOP CaujroT
MEY OO CIme3
CIIOP CaujroT
CIIOP CaujroT
MC
CIIOP
MC
CIIOP
MC
CInop
CInop
CIIopP
MC

CajimoT
CajimoT

CajimoT
CajimoT
CajimoT

KoJnexrTnB
MC

MC

CIIOP CauJroT
MC

MC

MC

MEY OO CIme3
CIIOP Caujror
CIIOP Caujror
MEY OO CIme3
CIIOP Caujror

Kean Homep TP

PesynesTaT OTCTaBaH
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142
40
37
52
58
99
83
68
14

111
63
28

135
85

1
11
12
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2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015

Kean Homep TP

00:02:16,0 +00:00,0
00:02:21,0 +00:05,0
00:02:25,0 +00:09, 0
00:02:27,0 +00:11,0
00:02:29,0 +00:13,0
00:02:30,0 +00:14,0
00:02:30,9 +00:14,9
00:02:31,0 +00:15,0
00:02:32,0 +00:16,0
00:02:32,5 +00:16,5
00:02:35,0 +00:19,0
00:02:49,0 +00:33,0
00:02:56,0 +00:40,0
00:02:59,0 +00:43,0
00:03:02,0 +00:46,0
00:03:02,8 +00:46,8
00:03:03,0 +00:47,0
00:03:05,0 +00:49,0

PesynsTaT OTCTaBaH
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33
156
50
161
70
31
84
29
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39
88
34
32
49
115
204
200

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013

00:01:59,0 +00:00,0
00:02:01,0 +00:02,0
00:02:07,0 +00:08,0
00:02:10,0 +00:11,0
00:02:20,0 +00:21,0
00:02:21,0 +00:22,0
00:02:23,0 +00:24,0
00:02:24,0 +00:25,0
00:02:25,0 +00:26,0
00:02:26,0 +00:27,0
00:02:29,0 +00:30,0
00:02:36,0 +00:37,0
00:02:38,0 +00:39,0
00:02:40,0 +00:41,0
00:02:44,0 +00:45,0
00:02:53,0 +00:54,0
00:03:04,0 +01:05,0
00:04:32,0 +02:33,0

Kean HoMmep I'P PesynbTaT OTCTaBaH
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I

101
105
64
93
75
107
149
21
57
152
24

2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012

00:01:
00:01:56,0
00:02:03,0
00:02:05,0
00:02:15,0
00:02:18,0
00:02:22,0
00:02:23,0
00:02:30,0
00:02:36,0
00:03:02,0

53,0 +00:00,0
+00:03,0
+00:10,0
+00:12,0
+00:22,0
+00:25,0
+00:29,0
+00:30,0
+00:37,0
+00:43,0
+01:09,0
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DeBywiku 2009-2010 r.p. 1000 m.

Nr/m $aMuiimst, MMsT

Komapora Bacuimca
3MeeBa BuxkTOpMA
Komapora Maprapmura

b W N

XaHora [losmHa

XoBpAKOBa AJIeKCaHIpa

DeBywiku 2007-2008 r.p. 2000 m.

Nri/n ®aMmmsi, MMsT
1 CapoHOBa Bagjepusa
2 CuMoHOBa Bapmapa

3 ApreMbeBa AHacTacHAMarHUTHAaS CTpeJKa

4 KynuHoBa BepoHMKa
5 Baxapora IlosmHa

6 B3yboBa AJieHa

7 3ybora AHacTacuUdg

8 AHaHbMHa EkaTepuHa

XKeHuwmHbI BeTepaHbl 2000 M.

Nri/m $aMuImst, MMsT

1BunkoBa OkcaHa
2 BelicoBa MapwuHa

3Jocaraepa ExaTepMHa I3epXRMHCK, JWUYHO

JKeHwwuHbl, 3000 m.

KonnexkTB Kpan Homep I'P  PesynpraT OTcTaBan MecTo B,
MC 103 2010 00:04:01,0 +00:00,0 1 3
MC 97 2009 00:04:08,0 +00:07,0 2 3
MC 104 2009 00:04:17,0 +00:16,0 3 1roH
MEY OO CIN3 158 2010 00:04:23,0 +00:22,0 4 11oH
MEY OO CIN3 157 2010 00:04:57,0 +00:56,0 5 310H
KoJLIeKTHB Kean Homep I'P PesyibnTaT OrcTaBan MecTo Bmn
MarHMTHag cTpeyka (A I 176 2007 00:07:59,0 +00:00,01 3
PAT'XUT'C 207 2007 00:09:06,0 +01:07,0 2 1oH
(A II 167 2007 00:09:18,0 +01:19,0 3 LioH
PAT'XUI'C 208 2007 00:09:27,0 +01:28,0 4 LioH
CIIOP CasmoT III 41 2008 00:10:45,0 +02:46,05 3toH
CMOP CamoT I 42 2007 00:11:15,0 +03:16,0 6 3toH
CIIOP CasmoT T 43 2007 00:12:44,0 +04:45,0 7
CIIOP CaJjmoT I 18 2007 00:12:44,0 +04:45,
KOJIeKTUE Kean Homep TI'P PesynbTaT OTCTaBaH MecTo BrIII.
MarHMTHaa Crpejska (TKMC1l62 1983 00:07:59,0 +00:00,0 1 2
Marnnrhasa crpesnka (A I 170 1982 00:08:33,0 +00:34,0 2 3
130 1982 00:08:42,0 +00:43,0 3 3

N/ daMmInsa, MM KonnexkTne Kean Homep TP PesynbTaT OTCTaBaH MecTo Bmil.

1 BapakoBckasg KceHud CIIOP CausmoT KMC 23 2006 00:14:00,0 +00:00,0 1 1lwoH

2 BelicoBa ApuHa MaruuTHas cTpeska (A I 169 2005 00:14:25,0 +00:25,0 2 1woH

3 BecuacTHORa AMmiHA MarHnrHas crpeska (A ITe8 2006 00:15:45,0 +01:45,0 3 210H
CemeHOBa ExaTepuHa PATXUI'C 209 2003 00:17:44,0 +03:44,0 4 6/p

S Mammrxora IlonmMHA CIIOP CaJmoT 11 51 2006 00:18:00,0 +04:00,0 5 6/p
6 cMpicsioBa AHacTacus ~— HHDY 184 2005 00:20:45,0 +06:45,0 6 6/p

7 lapanosa AmHa HHT'Y 185 2005 00:20:47,0 +06:47,0 7 6/p
KasauuHa Kmms HHTY 181 2005 00:20:53,0 +06:53,0 8 6/p
9 Ceprynmua JllaHa HHT'Y 183 2005 00:21:40,0 +07:40,0 9 6/p
10 BarymMméHHoBa OJiecsd HHI'Y 179 2005 00:21:44,0 +07:44,0 10 6/p
11 BopoHloBa AHHA A3epRUHCK, JITIHO 127 2006 00:24:50,0 +10:50,0 11 6/p
12 Kossoa Codbs ﬁ;ﬁgX“HCK' JIMIHO 132 2006 00:24:51,0 +10:51,0 12 6/p
13 KysHeuorBa [uaHa HHTY 182 2005 00:26:00,0 +12:00,0 13 6/p
14 My6uHa Japbd 186 2005 00:26:01,0 +12:01,0 14 6/p
MyKuuHbl BeTepaHbl, 3000 m.

Nn/n daMuamsi, MM KoJJIeKTUB Kean Homep I'P PesynsTaT OTCTaBaH MecToO BHII.
1 XabubymmH BUTATN 1o nyrmpia s crpenka (A 17199 1978 00:11:03,0 +00:00,0 1 lioH
2 Komapor Biamymump MaTHMTHAS CTpenKa (A 172 1977 00:11:12,0 +00:09,0 2 1toH
3 CadpoHoB Cepreit 177 1970 00:11:50,0 +00:47,0 3 lioH
4 CosimaToB AJleKCaHIP 212 1969 00:12:41,0 +01:38,0 4 3toH
5 BanonmH Basiepuit ~ PATXUI'C 210 1963 00:12:46,0 +01:43,0 5 3toH
6 MakapoB AHIpeln MaruuTHas crpesnka (A II174 1975 00:13:09,0 +02:06,0 6 3toH
7 demgKoB AJIEKCAHIP 211 1954 00:13:31,0 +02:28,0 7 3toH
Manbuuku 2015-2016 r.p, 500 m.

N/ dPavMmIMsa, MM KonnexkTne Kean Homep I'P PesynbTaT OTCTaBaH MecTo BmiIl.

1 IManmaeB APTEM Apszamac 190 2016 00:02:02,0 +00:00,0 1

2 TMapoHOB Bacwuium MC 197 2015 00:02:13,0 +00:11,0 2

3 JIMHBKOB JaHUMII MC 114 2015 00:02:15,0 +00:13,0 3

4 Hapmeer lBaH MC 112 2015 00:02:17,0 +00:15,0 3

5 UepHHOB BauecJiar CIIOP CAJIOT 66 2015 00:02:18,0 +00:15,0 5

6 MasbkoB OJeT MC 7 2015 00:02:19,0 +00:16,0 6

7 Lonoxos Cepreit CLUOP Cantor 69 2015 00:02:24,0 +00:22,0 7

8 Manbkos MaKcnm MC 6 2015 00:02:28,0 +00:26,0 8

9 YurapuH Cepreit MC 125 2016 00:02:23,0 +00:16,0 9



10 AnmcumoB CTaHMCIIAB CIIOP CaJmoT III 19 2015 00:02:33,0 +00:31,0 10
11 Hemsaros ETop CIIOP CaJmoT 54 2015 00:02:35,0 +00:33,0 11
12 B AnexkcaHIp MaTHMTHad CTpeJKa 2 2015 00:02:37,0 +00:35,0 12
13 IycaHoB PamasaH MaTHMTHad CTpeJKa 3 2015 00:02:39,0 +00:37,0 13
15 XnouxaHoB PycJjaH CIIOP CaJmoT III 72 2016 00:02:50,0 +00:48,0 15
16 Baxaer Tumobden CIIOP CauJtoT 22 2015 00:02:52,0 +00:50,0 16
17 Konobeer HuxoJsam MaTHMTHad CTpeJKa 4 2016 00:03:01,0 +00:59,0 17
18 IlnmyToB Biamuciai MaTHMTHad CTpeJKa 9 2016 00:03:05,0 +01:03,0 18
19 Ycor MaTBel MaTHMTHad CTpeJKa 13 2015 00:03:07,0 +01:05,0 19
14 CaBesibeB IMUTPUN CIIOP CaJmoT 59 2016 00:02:40,0 +21:38,0 14
Manbuuku 2013-2014, 500 m.
Nr/n eaMuimMss, MMsT
KoanexkTns Kean Homep TP PesynbTaT OTCTaBaH MecToO
1 TleTpodyeHKOB AHOpeN CIIOP CaJjtoT IIo 56 2013 00:02:00,0 +00:00,0 1
2 KynukoB AJeKCaHIP MEY OO CIme3 153 2014 00:02:01,0 +00:01,0 2
3 MycuH TuMyp 205 2014 00:02:03,0 +00:03,0 3
4 BeceJioB Uropb MC 87 2014 00:02:06,0 +00:006,0 4
5 IIuejsioB Kupniul MaruurHas Crpeska (T 143 2013 00:02:08,0 4+00:08,0 5
6 BopoHkoB TuMoben 94 00:02:09,0 +00:09,0 6
7 dumaTor IMUTPIIL CIIOP CaJmoT 65 2014 00:02:10,0 +00:10,0 7
8 Kaprmu TumMobden CIIOP CaJmoT III 46 2013 00:02:12,0 +00:12,0 8
9 T'aBpuJioB Huxura MC 77 2013 00:02:12,6 +00:12,6 9
10 TlapdéHor HukHUTa CIIOP CaJmoT III 55 2013 00:02:15,0 +00:15,0 10
11 KoxopmH MarTBen CIIOP CaJmoT III 48 2013 00:02:15,8 +00:15,8 11
12 Mouceer ApceHUN MC 80 2013 00:02:18,0 +00:18,0 12
13 CoJsoBbeB Muxawmi MC 73 2014 00:02:19,0 +00:19,0 13
14 IMapoHOB MBaH MaTHMTHag CTpeJka-0u 195 2013 00:02:22,0 +00:22,0 14
15 IparyH HaHwuiIa MC 95 2014 00:02:23,0 +00:23,0 15
16 CuTHMKoB Edum MC 198 2014 00:02:23,0 +00:21,0 16
17 CuTHMKOB Tpadum MC 196 2013 00:02:23,6 +00:21,0 17
18 BapyTkuH 3axap MC 110 2014 00:02:33,0 +00:33,0 18
19 KocTuH ApceHuit [3epXUHCK, NMYHO 133 2014 00:02:38,0 +00:38,0 19
20 Kynuos AHaTonui MC 79 2014 00:02:39,6 +00:39,0 20
21 MaweHkKo CtenaH MC 98 2014 00:02:44,0 +00:44,0 21
22 CadpoHoB AnekcaHap MC 86 2014 00:02:46,0 +00:46,0 22
Manbuuku 2011-2012, 1000 m.
Nm/n daMuIMsT, MMST KonnexTne Kean Homep TP PesynbTaT OTCTaBaH MecTo Briri.
1 TDnamuxor Baammucias MC I 90 2012 00:03:25,0 +00:00,0 1 11oH
2 Iymxop AHmpe MBY IO CIIF3 159 2011 00:03:27,0 +00:02,0 5 1 10H
3 BaTumer UBan MC 82 2012 00:03:28,0 +00:03,0 3 1 1oH
4 Kypuos Tieb CII-12 MAPT Tio 192 2011 00:03:38,0 +00:13,0 4 2o
S XananeTmaHoe Aipar CIIOP CagmoT - 38 2011 00:03:58,0 +00:33,0 ¢ 3 loH
6 KancTun Anexcannp MC Tro 202 2012 00:03:59,0 +00:34,0 ¢ 3loH
7 Tanammn PoMan CIOP_Casmor 27 2011 00:04:00,0 +00:35,0 310H
8 Komaer Maxcum MBY O CIR3  IIo 3150 2012 00:04:08,0 +00:43,0 g 31oH
? AifMacos Amens Me 74 2011 00:04:10,0 +00:45,0 ¢ 310H
10 AnaneyuH HuknTa ClIoP Camor IIIo 201 2011 00:04:10,9 +00:45,9 10 3toH
11 BospemmuH Biamicmap —CHOP Camor 45 2012 00:04:13,0 +00:48,0 11 310H
12 Tomy6er MBaH CIIOP Camor 30 2012 00:04:17,0 +00:52,0 12 3toH
13 Mycraguu Unes Marmurrad Crpenka (T .6 5017 00:04:27,0 +01:02,0 13 3ioH
14 Tymmm Muxam CIIOP Camor IITo 71 2012 00:04:28,0 +01:03,0 14 3ioH
15 YMuamxuy ApTem Me 102 2012 00:04:36,0 +01:11,0 15 6/p
16 Baxupoe Ammap MC 78 2011 00:04:42,0 +01:17,0 16 6/p
17 IypHuH AHppeil CIIOP Casmor 35 2012 00:04:47,0 +01:22,0 17 6/p
18 Mosskoe Erop MC 116 2012 00:04:48,0 +01:23,0 18 6/p
19 Ycaer Wibs MarnuTHas CTpeska (T 163 2011 00:07:06,0 +03:41,0 19 6/p
IOHowm 2009-2010, 2000 M.
Nr/n $aMmimsi, MMsT KonnekTne Kean Homep TP PesynpTaT OTcTaBaH MecTo BhHII.
L cvmpror Hammmin MC 122 2009 00:07:38,0 +00:00,0 1 LioH
2 Bojumx Apcermit MBY IO CIN3 146 2009 00:07:40,4 +00:02,4 2 LioH
3 Iynraes Omurpmit ¢ 96 2009 00:07:44,0 +00:06,0 3 TioH
4 Karpeuko Muxami MC 100 2010 00:07:56,0 +00:18,0 4 210H
5 KoplyHOB AHTOH %% 106 2009 00:07:58,0 +00:20,0 5 210H
6 Pusaee ApTemmit CIIOP Casmor 118 2010 00:08:16,1 +00:38,1 6 2toH
7 Tapacor Aprém CIIOP ¢ 62 2009 00:08:21,0 +00:43,0 7 2toH
8 aJmoT
BaHOB Bamum CIOP Casmor 44 2009 00:08:22,0 +00:44,0 8 21oH
9 BopoHuder JBaH 26 2010 00:08:42,0 +01:04,0 9 31oH
10 Bapurior IMmTpiot ﬁg 81 2009 00:09:02,0 +01:24,0 10 3toH
11 I'pymss ANeKCaHmp 76 2010 00:09:06,0 +01:28,0 11 3toH
12 Crmpumonos it MC 123 2010 00:09:54,0 +02:16,0 12 3toH



13 MnTuH Munxaunn
14 KoTpyweB Tumyp

MarHuTHas Ctpenka (T
MC

FOHowwn 2007-2008, 3000 m.

Nn/n ¢ammnna, nusa

1 MyxuvH ApTém

2 lanaHuH Butanuii

3 XmxaknH [JaHumn

4 Cknapos Unbsa

5 NlaBpeHoB AHaTONWIA
6 leHncos AnekcaHap
7 AHpgpreHko [JaHunna
8 llycTtoB AHppeii

MyxuuHbl, 5000 M.

Nn/n dammnnusa, umsa
]_ LUCUJ'aeB W ecan

2 Bnacos Bnagucnas
3 YekanuH MBaH

4 AHucumvoB 0pwii

5 AcTtaweB PowmaH

CnaBHbI
CnaBHbI

KonnekTtus

PACXUIC

JINYHO

MarHnTHaa cTpenka (A 11
MC
[3epXnHCK,
MC
MarHnTHaa cTtpenka (A 1
MBY [0 CliN3

MarHnTHaa Ctpenka (T

KonnekTtue
Ap3amac,

CWOP CanwT
[3epxuHcK,

NMYHO
MarnnTHas cTtpenka KMC

MarHuTHas cTpesnka

JINYHO

164 2009 00:10:31,0 +02:53,0
333 2010 00:11:16,0 +03:38,0

KBan Homep TP Pesynbtatr OTcTaBaii MecTo
175 2007 00:11:07,0 +00:00,0 1
213 2008 00:11:12,0 +00:05,0 2
131 2008 00:11:58,0 +00:51,0 3
121 2008 00:12:31,0 +01:24,0 4
173 2008 00:12:48,0 +01:41,0 5
147 2008 00:13:18,0 +02:11,0 6
206 2007 00:13:47,0 +02:40,0 7
165 2008 00:19:58,0 +08:51,0 8
KBan Homep I'P PesynbTatr OTcTaBali MecTo Bbin.
191 1990 00:17:26,0 +00:00,0 1 2
171 2006 00:19:12,0 +01:46,0 2 LioH
178 2004 00:20:5-2,0 +03:26,0 3 210H
20 1991 00:22:39,0 +05:13,0 4 6/p
126 2006 00:32:33,0 +15:07,0 5 6/p

13 6/p
14 6/p

Bbin,

1i0H
1i0H
20H
210H
310H
310H
6/p
6/p



